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Zadavatel: 

Statutární město Chomutov 

se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28, IČ: 00261891 

 

Veřejná zakázka:   
„Zajištění provozu, rozvoje, systémové integrace a kontinuity informačních a 

komunikačních technologií Magistrátu města Chomutova“ 
 

Evidenční číslo VZ: 227800 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 23. listopadu 

2012 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel na straně 17 zadávací dokumentace uvádí v rámci odstavce 8.6 Způsob navrženého řešení 

poskytování služeb, včetně helpdesku následující bod: 

• způsob integrace stávajících informačních a komunikačních technologií s nově zaváděnými 
technologiemi a následnou správu integrovaného systému (váha 20 %);  

 

Dotaz č. 1 - Uchazeč žádá zadavatele o seznam a specifikaci, jaké nově zaváděné technologie má 

zadavatel v úmyslu integrovat.  
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Uchazeč ze stávajících informací obsažených v zadávací dokumentaci není schopen vytvořit nabídku 

zohledňující zadavatelovy požadavky týkající se návrhu způsobu integrace nově zaváděných technologií. 

Zadávací dokumentace seznam ani popis těchto nově zaváděných technologií neobsahuje. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v současnosti nedisponuje žádným seznamem ani popisem 

případně nově zaváděných technologií a nemá zatím ani povědomí o konkrétní potřebě zavádět nové 

technologie. Zadavatel má v rámci tohoto bodu především na mysli způsob integrace stávajících 

informačních a komunikačních technologií s nově případně zaváděnými technologiemi a následnou 

správu integrovaného systému v obecné rovině, nemá tedy zájem o podrobný popis integrace a podpory 

konkrétního systému. Důvodem pro tento požadavek je zejména zájem zadavatele na tom, aby věděl, 

jakým způsobem bude případná integrace nově zaváděných technologií (nových informačních systémů, 

zejména kancelářských a účetních aplikací) probíhat. 

   

Dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí na stranách č. 8 - 9 zadávací dokumentace požadavek na předložení seznamu techniků, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky přičemž zadavatel požaduje, aby se tým specialistů 

sestával alespoň z – Project manager, Systémový architekt, Systémový analytik, Programátor, Tester a 

Systémový administrátor. 

Dotaz č. 2 - Uchazeč  žádá Zadavatele o vysvětlení, zda-li některé výše uvedené role může prokázat 

kumulovaně prostřednictvím jednoho specialisty, který splňuje požadované profesní zkušenosti pro více 

rolí najednou nebo zda Zadavatel požaduje, aby každou výše uvedenou roli zastával právě jeden 

specialista. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje, aby každou výše uvedenou roli zastával alespoň jeden 

specialista. Kumulace rolí v jedné osobě proto není přípustná.   

 

 

 

V Chomutově dne 29. listopadu 2012 
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